
MEETING GOLD LOMBARDIA
NEMBRO 23 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI 23/05 -
19:58

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 643 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.15 898

2 2 138 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.58 811

3 3 264 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.59 809

4 5 254 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.83 762

5 1 353 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.17 698

 4 620 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:41 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 709 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.36 855

2 2 170 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.73 782

3 6 537 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.79 770

4 1 294 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.10 711

5 4 244 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.13 705

6 5 390 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.17 698

Serie 3 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.54 819

2 3 206 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 13.11 709

3 2 293 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.18 696

4 1 137 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.27 679

5 6 447 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.27 679

6 5 245 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.30 674



Serie 4 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 422 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 666

2 2 574 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.46 645

3 6 678 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.53 632

4 4 71 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.67 607

5 5 203 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.71 600

6 1 102 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.82 581

Serie 5 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.48 641

2 2 654 AMMIRATORE Noemi 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.82 581

3 6 49 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 14.05 542

4 4 184 CAVAGNIS Elena 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 14.08 537

5 5 609 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.19 519

6 1 261 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.24 510

Serie 6 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:51 - Vento: -4.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 581 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.18 520

2 2 118 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.33 496

3 3 546 SARTI Giulia 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.53 463

4 1 342 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.63 448

5 5 172 PILUSTRI Erica 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 14.67 441

6 6 162 ZACCHERONI Alessia 2001 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.76 428

Serie 7 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 208 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 13.64 613

2 5 513 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.76 592

3 3 708 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 14.18 520

4 2 55 PEDRINI Chiara 1998 SF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.19 519

5 4 541 VALENTINO Sofia 2005 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 16.34 210

Serie 8 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -1.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 539 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09 713

2 5 70 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 692

3 4 181 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 AF BG762 FRECCE GIALLO BLU 16.06 245

4 6 594 FERNANDO Kurukulasooriy 2005 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 16.21 226

 3 52 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 9 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 496 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.87 754

2 4 504 GUIMARAES Jocelyne 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.94 741

3 5 140 VISCONTI Eleonora 2003 JF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.50 468

 6 66 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

 2 120 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 643 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.15 -2.0 898

2 3 709 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.36 -2.1 855

3 4 69 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.54 -2.5 819

4 2 138 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.58 -2.0 811

5 3 264 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.59 -2.0 809

6 2 170 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.73 -2.1 782

7 6 537 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.79 -2.1 770

8 5 254 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.83 -2.0 762

9 3 496 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.87 -2.1 754

10 4 504 GUIMARAES Jocelyne 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.94 -2.1 741

11 2 539 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09 -1.1 713

12 1 294 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.10 -2.1 711

13 3 206 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 13.11 -2.5 709

14 4 244 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.13 -2.1 705

15 5 390 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.17 -2.1 698

15 1 353 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.17 -2.0 698

17 2 293 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.18 -2.5 696

18 5 70 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 -1.1 692

19 1 137 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.27 -2.5 679



20 6 447 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.27 -2.5 679

21 5 245 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.30 -2.5 674

22 3 422 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 -1.9 666

23 2 574 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.46 -1.9 645

24 3 212 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.48 -2.1 641

25 6 678 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.53 -1.9 632

26 6 208 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 13.64 -1.7 613

27 4 71 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.67 -1.9 607

28 5 203 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.71 -1.9 600

29 5 513 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.76 -1.7 592

30 2 654 AMMIRATORE Noemi 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.82 -2.1 581

30 1 102 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.82 -1.9 581

32 6 49 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 14.05 -2.1 542

33 4 184 CAVAGNIS Elena 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 14.08 -2.1 537

34 3 708 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 14.18 -1.7 520

34 4 581 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.18 -4.2 520

36 5 609 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.19 -2.1 519

36 2 55 PEDRINI Chiara 1998 SF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.19 -1.7 519

38 1 261 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.24 -2.1 510

39 2 118 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.33 -4.2 496

40 5 140 VISCONTI Eleonora 2003 JF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.50 -2.1 468

41 3 546 SARTI Giulia 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.53 -4.2 463

42 1 342 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.63 -4.2 448

43 5 172 PILUSTRI Erica 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 14.67 -4.2 441

44 6 162 ZACCHERONI Alessia 2001 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.76 -4.2 428

45 4 181 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 AF BG762 FRECCE GIALLO BLU 16.06 -1.1 245

46 6 594 FERNANDO Kurukulasooriy 2005 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 16.21 -1.1 226

47 4 541 VALENTINO Sofia 2005 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 16.34 -1.7 210

 4 620 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -2.0  

 6 66 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -2.1  

 3 52 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -1.1  

 2 120 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -2.1  

800 metri DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 54 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI00 VIGOR LIGORNETTO 2:13.51 879

2 5E 50 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.83 848

3 4I 29 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.81 834

4 2E 26 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.58 824

5 4E 33 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:19.40 800

6 2I 32 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.94 793

7 6I 53 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:20.48 786

8 1I 49 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:22.54 759

9 5I 35 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:23.51 746

10 6E 28 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:33.67 618

 3E 4 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 48 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:55.55  

2 2I 8 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:55.55  

3 4I 31 CITTERIO Lucrezia 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:55.55  

4 4E 24 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:55.55  

5 1I 23 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:55.55  

6 2E 16 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:55.55  

7 3E 22 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:55.55  

8 6I 2 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:55.55  

9 1E 55 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:55.55  

10 3I 3 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 5:55.55  

11 5E 37 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:55.55  

12 6E 45 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:55.55  

L'ORDINE DI ARRIVO è STATO REGOLARMETE RILEVATO MA, A CAUSA DI PROBLEMI TECNICI, NON è STATO POSSIBILE ASSEGNARE IL CRONOMETRAGGIO.

Serie 3 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 13 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.73 718

2 5I 36 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.06 701

3 1I 34 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.39 696



4 2E 30 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.75 692

5 6E 52 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 2:28.14 687

6 5E 47 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.61 668

7 6I 17 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:30.16 661

8 4I 12 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:30.35 659

9 2I 40 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:30.77 654

10 3I 6 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.34 647

11 4E 1 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:35.42 596

Serie 4 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 20 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:30.87 653

2 5I 18 SCOTUZZI Emma 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:31.00 651

3 3I 42 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.46 633

4 4E 11 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:33.45 621

5 2I 51 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 2:33.78 616

6 3E 14 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.35 609

7 1I 9 SARTORI Michela 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:35.36 597

8 2E 43 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:37.17 575

9 6E 38 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:39.90 542

10 6I 15 FRANZINI Elisa 2003 JF BS521 FREE-ZONE 2:39.93 542

 5E 7 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 5 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 19 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.01 626

2 2I 44 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:33.29 623

3 3I 10 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:37.67 569

4 4E 27 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:42.34 514

5 5I 46 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:42.39 513

6 2E 41 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:43.16 504

7 1I 5 MARINONI Lucia 2002 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:56.16 357

8 6I 21 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:57.32 345

9 6E 25 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:06.49 248

 4I 39 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  



RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 54 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI00 VIGOR LIGORNETTO 2:13.51 879

2 5E 50 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.83 848

3 4I 29 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.81 834

4 2E 26 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.58 824

5 4E 33 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:19.40 800

6 2I 32 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.94 793

7 6I 53 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:20.48 786

8 1I 49 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:22.54 759

9 5I 35 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:23.51 746

10 3E 13 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.73 718

11 5I 36 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.06 701

12 1I 34 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.39 696

13 2E 30 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.75 692

14 6E 52 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 2:28.14 687

15 5E 47 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.61 668

16 6I 17 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:30.16 661

17 4I 12 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:30.35 659

18 2I 40 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:30.77 654

19 4I 20 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:30.87 653

20 5I 18 SCOTUZZI Emma 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:31.00 651

21 3I 6 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.34 647

22 3I 42 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.46 633

23 3E 19 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.01 626

24 2I 44 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:33.29 623

25 4E 11 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:33.45 621

26 6E 28 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:33.67 618

27 2I 51 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 2:33.78 616

28 3E 14 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.35 609

29 1I 9 SARTORI Michela 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:35.36 597

30 4E 1 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:35.42 596

31 2E 43 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:37.17 575

32 3I 10 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:37.67 569

33 6E 38 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:39.90 542



34 6I 15 FRANZINI Elisa 2003 JF BS521 FREE-ZONE 2:39.93 542
35 4E 27 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:42.34 514

36 5I 46 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:42.39 513

37 2E 41 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:43.16 504

38 1I 5 MARINONI Lucia 2002 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:56.16 357

39 6I 21 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:57.32 345

40 6E 25 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:06.49 248

41 5I 48 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:55.55  

42 2I 8 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:55.55  

43 4I 31 CITTERIO Lucrezia 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:55.55  

44 4E 24 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:55.55  

45 1I 23 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:55.55  

46 2E 16 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:55.55  

47 3E 22 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:55.55  

48 6I 2 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:55.55  

49 1E 55 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:55.55  

50 3I 3 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 5:55.55  

51 5E 37 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:55.55  

52 6E 45 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:55.55  

 3E 4 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 4I 39 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 5E 7 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 SCERRA Miriam 2004 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:21.17  

2 251 PELLEGRINI Alessia 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11:01.84  

3 253 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 11:31.14  

4 256 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 11:42.27  

5 252 BRIGNOLI Rebecca 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13:37.16  

 254 CRIPPA Camilla 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  



5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 18:56.93 726

2 257 BENAGLIA Daniela 1992 SF BG036 ATL. SALETTI 19:15.13 699

3 262 SPALENZA Debora 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19:25.98 683

4 265 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:36.00 668

5 261 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19:56.19 638

6 260 TOFFALORI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20:11.41 616

7 258 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20:29.19 591

8 263 SACCANI Veronica Maria 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 20:30.69 589

 264 COSTA Maddalena 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF  

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 440 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.26 755

2 5 714 BEDOGNI Benedetta 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:08.78 717

3 2 661 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.95 713

4 6 451 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.14 708

 3 240 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNF  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 357 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.08 710

2 4 361 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.45 653

3 2 635 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:13.15 612

 5 152 MOIOLI Matilde 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

RIEPILOGO C.S. SALETTI 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 440 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.26 755

2 5 714 BEDOGNI Benedetta 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:08.78 717

3 2 661 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.95 713

4 3 357 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.08 710

5 6 451 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.14 708

6 4 361 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.45 653

7 2 635 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:13.15 612

 3 240 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNF  

 5 152 MOIOLI Matilde 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 401 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.80 952

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.80 1.84               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX               

2 455 GARLETTI Claudia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.66 819

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                   

  -     -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                   

3 511 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.66 819

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                   

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XO   XO   XXX                   

4 521 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.63 790

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                    

5 160 PELIS Irene 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 1.60 761

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                     

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX                     

6 576 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.60 761

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                     

  -   -   -   -   O   O   O   -   XXO   XXX                     

7 78 CAGLIONI Isabel 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.57 733



1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                      

  -   -   -   XO   -   O   -   XXO   XXX                      

8 508 MAPELLI Gaia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.54 704

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

9 283 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.54 704

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

10 534 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.50 666

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

10 150 DELL'ERBA Elisa 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.50 666

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

12 243 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.45 619

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

13 477 SARDI Federica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.40 571

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   XO   O   XXX                          

 602 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

1.10 1.20 1.30                            

  O   -   -                            

 194 DE SIMONE Beatrice 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

                              

                              

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.83 887

1°: 5.70 2°: 5.83 3°: 5.67  4°: 5.60 5°: X 6°: 4.85  



 +2.9  +2.1  +2.6   +2.3    +2.3  

2 461 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.60 825

1°: 5.30 2°: 5.53 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.60  

 +0.5  +2.3         +2.8  

3 228 ERCOLI Paola 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.39 768

1°: 5.20 2°: 5.34 3°: 5.39  4°: 5.28 5°: 5.39 6°: X  

 +0.8  +1.7  +2.7   +2.5  +2.6    

4 406 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.39 768

1°: X 2°: 5.09 3°: 5.39  4°: X 5°: 5.39 6°: 5.28  

   +2.8  +4.7     +2.2  +1.2  

5 223 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5.39 768

1°: 5.37 2°: X 3°: 5.31  4°: 5.18 5°: 5.39 6°: X  

 +1.9    +2.1   +2.2  +2.9    

6 473 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.30 744

1°: X 2°: 5.30 3°: X  4°: 5.22 5°: 5.30 6°: 5.21  

   +0.5     +2.5  +2.8  +1.7  

7 30 PERSELLO Federica 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.28 739

1°: 4.87 2°: 5.28 3°: 5.18  4°: X 5°: 5.08 6°: 5.18  

 +3.8  +2.7  +2.6     +3.2  +2.5  

8 84 GAINI Roberta 2002 JF BG036 ATL. SALETTI 5.26 733

1°: 5.26 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +2.1             

9 538 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.20 717

1°: 5.14 2°: 5.09 3°: 5.20            

 +2.4  +2.7  +2.8         

10 589 GUARDI' Vittoria 2003 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.88 631

1°: 4.88 2°: 4.56 3°: X            

 +1.4  +1.1           

11 80 CALDARA Serena 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.79 607

1°: 4.51 2°: 4.64 3°: 4.79            

 +2.8  +1.9  +3.2         

12 135 RAVASIO Rebecca 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.70 583

1°: 4.47 2°: 4.70 3°: 4.48            

 +1.6  +0.9  +2.2         

13 238 TONACCI Irene 2004 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.67 575



1°: 4.52 2°: 4.67 3°: 4.65            

 +2.5  +1.8  +1.4         

14 590 GIUFFRE' Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.44 513

1°: 4.09 2°: 3.88 3°: 4.44            

 +2.3  +2.2  +2.8         

15 568 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4.41 505

1°: 3.69 2°: 4.41 3°: X            

 +0.9  +1.9           

16 588 BON Giulia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.27 467

1°: 4.25 2°: X 3°: 4.27            

 +0.7    +1.2         

17 53 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.25 462

1°: X 2°: 4.25 3°: -            

   +1.2           

18 218 BONICELLI Beatrice 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.24 459

1°: 4.12 2°: X 3°: 4.24            

 +2.7    +1.6         

 116 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

1°: X                  

 333 PAGANI Cinzia 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 525 GRANDI Camilla 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 298 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 275 MONIERI Sonia 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.05 665

1°: X 2°: 11.49 3°: 12.05  4°: 11.46 5°: 11.46 6°: X  

2 76 GARATTINI Caterina 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.00 514

1°: 8.87 2°: 10.00 3°: 9.97            

3 196 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.60 483

1°: 9.60 2°: 8.77 3°: X  4°: 9.19 5°: 9.27 6°: 8.91  

4 694 ZANZI Rebecca 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.00 436



1°: 7.30 2°: 8.60 3°: 8.77  4°: 7.98 5°: 8.40 6°: 9.00  

5 198 THIANDOUME Susanna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.60 404

1°: 8.60 2°: 8.31 3°: 8.00  4°: 7.95 5°: 7.64 6°: 8.00  

6 91 RUGGERI Sveva 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.95 350

1°: 7.95 2°: 7.50 3°: 7.79  4°: 7.75 5°: 7.77 6°: 7.40  

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 352 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.62 741

1°: 11.44 2°: 11.62 3°: 11.19  4°: 11.09 5°: 10.39 6°: X  

2 690 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.55 666

1°: 9.47 2°: 10.43 3°: 9.57  4°: 10.55 5°: 10.02 6°: 9.69  

3 464 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.44 658

1°: - 2°: 10.44 3°: 10.08  4°: 9.28 5°: - 6°: -  

4 474 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.44 658

1°: 9.52 2°: 9.47 3°: 10.44  4°: 9.96 5°: 9.43 6°: 9.81  

5 263 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.27 646

1°: 9.42 2°: 9.60 3°: 10.27  4°: 9.26 5°: X 6°: X  

6 369 CORTI Clelia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.62 598

1°: 9.18 2°: 9.62 3°: 9.42  4°: 9.16 5°: 8.75 6°: X  

7 569 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.49 588

1°: 9.49 2°: 9.10 3°: 9.45  4°: 9.25 5°: 9.03 6°: X  

8 435 MOTTO Alessandra 1999 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.15 563

1°: 9.15 2°: 8.82 3°: 8.59  4°: 8.75 5°: X 6°: 8.84  

9 570 SFONDRINI Elisa 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.45 509

1°: 7.50 2°: 7.29 3°: 8.45            

 615 QUARLERI Cinzia 1972 SF45 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 493 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Giavellotto Gr600 DONNE



SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.61 932

1°: 48.61 2°: X 3°: 43.40  4°: 45.59 5°: X 6°: 39.79  

2 241 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 39.34 759

1°: 38.54 2°: 39.34 3°: 39.24  4°: 38.12 5°: 35.01 6°: 37.31  

3 349 BASSINI Anna 2003 JF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 38.60 745

1°: 38.60 2°: 37.03 3°: 32.04  4°: 36.46 5°: 36.53 6°: 35.31  

4 86 GATTI Laura 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 38.37 740

1°: 37.04 2°: 38.37 3°: X  4°: 33.23 5°: 32.12 6°: 38.03  

5 490 RUISI Michela 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 36.39 700

1°: 35.57 2°: 33.05 3°: 32.77  4°: 34.86 5°: 36.00 6°: 36.39  

6 706 BELLINETTO Daniela 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 35.52 683

1°: 27.71 2°: 35.52 3°: 33.21  4°: X 5°: 34.81 6°: 32.04  

7 465 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.07 632

1°: 33.07 2°: 29.09 3°: 32.30  4°: - 5°: 31.22 6°: 28.82  

8 371 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 32.68 624

1°: 32.13 2°: 30.80 3°: 31.80  4°: 31.45 5°: 30.54 6°: 32.68  

9 476 CAIMMI Matilde 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 32.06 610

1°: 30.35 2°: 32.06 3°: X            

10 668 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.19 570

1°: 30.19 2°: 27.05 3°: 30.04            

11 449 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.02 567

1°: 27.28 2°: 28.23 3°: 30.02            

12 703 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.94 521

1°: 27.94 2°: X 3°: 26.49            

13 707 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.64 514

1°: 26.97 2°: 27.64 3°: X            

14 54 SARTORI Sofia 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.78 495

1°: X 2°: 26.78 3°: X            

15 72 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.30 439

1°: 23.69 2°: 23.30 3°: 24.30            

16 248 GHIRARDI Nora 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 21.01 362



1°: 21.01 2°: 19.86 3°: 18.62            

17 85 TENGATTINI Viola 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 19.73 332

1°: 18.44 2°: 19.73 3°: 17.88            

18 43 PIANTONI Chiara 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 16.52 254

1°: 16.52 2°: 15.01 3°: 15.97            

19 320 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.81 211

1°: 13.41 2°: 14.81 3°: 13.89            

 21 SGHERZI Nicoletta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM  

 488 GIRARDI Gaia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 407 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO DNS  

 328 BARRY Aissatou 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

 532 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 530 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.11 692

1°: 38.11 2°: X 3°: 33.86  4°: 28.68 5°: 33.55 6°: 29.09  

2 75 GARATTINI Caterina 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 32.76 583

1°: 28.25 2°: 28.29 3°: 26.58  4°: 32.76 5°: 28.54 6°: 28.17  

3 695 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 31.57 558

1°: 29.56 2°: 27.00 3°: 26.93  4°: 28.24 5°: 25.34 6°: 31.57  

4 501 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.04 546

1°: 31.04 2°: 24.98 3°: 29.16  4°: 27.01 5°: 30.89 6°: 27.83  

5 90 RUGGERI Sveva 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 30.69 539

1°: 25.71 2°: 30.69 3°: 23.03  4°: 25.11 5°: X 6°: 22.11  

6 519 CAMERINI Bianca 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.30 531

1°: 28.39 2°: 30.30 3°: 28.08  4°: 25.88 5°: 25.03 6°: 29.34  

7 242 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 27.68 474

1°: 26.46 2°: 25.43 3°: 27.68            

8 488 GIRARDI Gaia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.33 466

1°: 26.42 2°: 27.33 3°: 25.36  4°: 24.89 5°: 24.68 6°: 26.80  



9 693 ZANZI Rebecca 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.33 466

1°: 24.52 2°: X 3°: 27.33            

10 700 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.93 435

1°: 20.79 2°: X 3°: 25.93            

11 197 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.84 433

1°: 24.75 2°: 20.63 3°: 25.84            

12 313 BONUCCELLI Berenice 2004 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.36 422

1°: 22.97 2°: X 3°: 25.36            

13 531 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.20 233

1°: 16.63 2°: X 3°: 17.20            

14 494 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.25 87

1°: X 2°: 9.40 3°: 11.25            

 598 GENOVESI Letizia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 COLOMBI Nicole 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22:45.19 979

2 266 CURIAZZI Federica 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22:57.87 968

3 268 FORESTI Beatrice 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:44.35 876

4 269 LIVIANI Francesca 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25:31.71 835

5 275 CEOLOTTO Camilla 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26:16.48 798

6 273 CARACCIA Roberta 1990 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27:47.43 723

7 298 MALFIORI Ilaria 1980 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 28:44.43 677

8 274 CORSINI Maria Andrea 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29:19.05 650

9 271 LUCAFERRO Manuela 1963 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 32:04.46 521

 272 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 270 CERRI Emma 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 395 CORTESI Alice - MISTRI Alice - PAGANESSI Monica - LUZZANA Ilaria SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 4:05.46 810

2 3 394 BARCELLA Vittoria - TESTA Lara - ZANGA Federica - ROSSI Gael SF BG036 ATL. SALETTI A 4:20.96 675

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 662 CAPPELLETTI Filippo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 860

2 5 645 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 850

3 3 123 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.00 823

4 1 329 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.13 789

5 6 641 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 787

 4 426 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.23 763

2 2 285 CORNALI Gianluca 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.32 741

3 1 56 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.41 718

4 6 666 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 708

 5 671 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 4 7 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.31 743

2 3 299 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.39 723

3 2 82 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.66 657

4 5 318 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.73 640

5 1 613 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:45:59.57  

 6 183 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  



Serie 4 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 453 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 638

2 6 48 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.94 591

3 1 360 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 555

 4 146 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 5 251 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 3 200 NDAO Birane 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 5 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 65 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.65 659

2 4 246 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 594

3 6 334 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.00 578

4 2 418 SALA Fabrizio 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.05 566

5 3 67 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.08 560

6 1 308 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.43 483

Serie 6 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 FEDERICI Pietro 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.79 626

2 2 336 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.96 587

3 4 296 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 12.01 575

4 6 247 LOMBARDI Federico 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.10 555

5 5 252 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32 507

6 1 685 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.33 505

Serie 7 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.03 571

2 4 134 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.14 546

3 5 148 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.18 537

4 6 214 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.28 515

 3 686 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 8 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -1.7 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 322 BAREZZANI Nicola 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.00 578

2 5 74 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.14 546

3 4 236 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.18 537

4 6 176 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.25 522

5 3 587 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.31 509

Serie 9 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 585 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.40 490

2 2 312 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.63 442

3 6 209 MURREDA Henok 2004 AM BS657 CORRINTIME 13.02 365

4 5 580 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.09 352

5 4 164 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.17 337

Serie 10 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 217 NALINI Gioele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.97 374

2 4 51 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 13.11 348

3 6 216 BRACCI Emanuele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.28 317

 3 338 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 5 553 PELLEGRINO Vittorio 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Serie 11 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 221 ONAIWU James Iyobosa 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.14 546

2 2 354 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.29 513

3 4 117 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.47 475

4 3 484 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 430

5 5 391 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.09 352

RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 662 CAPPELLETTI Filippo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 -2.3 860

2 5 645 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 -2.3 850

3 3 123 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.00 -2.3 823



4 1 329 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.13 -2.3 789

5 6 641 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 -2.3 787

6 3 378 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.23 -2.5 763

7 4 350 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.31 -2.5 743

8 2 285 CORNALI Gianluca 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.32 -2.5 741

9 3 299 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.39 -2.5 723

10 1 56 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.41 -2.5 718

11 6 666 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 -2.5 708

12 5 65 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.65 -2.6 659

13 2 82 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.66 -2.5 657

14 5 318 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.73 -2.5 640

15 2 453 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 -2.2 638

16 3 220 FEDERICI Pietro 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.79 -1.7 626

17 4 246 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 -2.6 594

18 6 48 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.94 -2.2 591

19 2 336 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.96 -1.7 587

20 6 334 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.00 -2.6 578

20 2 322 BAREZZANI Nicola 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.00 -1.7 578

22 4 296 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 12.01 -1.7 575

23 2 81 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.03 -1.3 571

24 2 418 SALA Fabrizio 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.05 -2.6 566

25 3 67 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.08 -2.6 560

26 1 360 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 -2.2 555

26 6 247 LOMBARDI Federico 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.10 -1.7 555

28 4 134 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.14 -1.3 546

28 5 74 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.14 -1.7 546

28 6 221 ONAIWU James Iyobosa 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.14 -3.2 546

31 5 148 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.18 -1.3 537

31 4 236 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.18 -1.7 537

33 6 176 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.25 -1.7 522

34 6 214 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.28 -1.3 515

35 2 354 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.29 -3.2 513

36 3 587 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.31 -1.7 509

37 5 252 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32 -1.7 507

38 1 685 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.33 -1.7 505

39 3 585 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.40 -0.9 490



40 1 308 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.43 -2.6 483

41 4 117 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.47 -3.2 475

42 2 312 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.63 -0.9 442

43 3 484 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 -3.2 430

44 2 217 NALINI Gioele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.97 -1.4 374

45 6 209 MURREDA Henok 2004 AM BS657 CORRINTIME 13.02 -0.9 365

46 5 391 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.09 -3.2 352

46 5 580 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.09 -0.9 352

48 4 51 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 13.11 -1.4 348

49 4 164 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.17 -0.9 337

50 6 216 BRACCI Emanuele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.28 -1.4 317

51 1 613 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:45:59.57 -2.5  

 4 7 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -2.5  

 5 671 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -2.5  

 3 200 NDAO Birane 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -2.2  

 5 251 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -2.2  

 4 426 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS -2.3  

 6 183 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -2.5  

 4 146 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -2.2  

 3 686 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -1.3  

 3 338 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS -1.4  

 5 553 PELLEGRINO Vittorio 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS -1.4  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 68 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.84 931

2 3E 60 BADO Riccardo 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:52.23 868

3 6I 128 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.89 851

4 2I 134 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:52.96 849

5 5I 62 GAMBARDELLA Giulio 1998 SM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:53.33 840

6 1I 111 BACCHETTA Marco 1991 SM NN001 ITALIA 1:55.22 792



7 2E 141 VISIOLI Filippo 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:55.62 782
8 6E 117 MARSIGLIANI Tiziano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.97 679

 3I 71 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 5E 72 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNF  

 4E 75 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 1E 135 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 126 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.96 774

2 2I 106 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:56.16 769

3 5I 102 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:56.22 767

4 3I 67 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.80 729

5 3E 127 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.17 721

6 6I 101 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:58.57 711

7 4E 138 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:58.76 707

8 2E 103 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.49 690

9 5E 76 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.20 673

10 1E 121 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.28 627

 6E 65 ROSSI Kilian 2003 JM BG036 ATL. SALETTI DNF  

 1I 132 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 142 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.99 678

2 3E 136 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.39 669

3 2I 140 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.42 668

4 5I 120 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.77 661

5 4I 80 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.04 654

6 5E 96 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:01.34 648

7 6E 85 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:01.48 645

8 3I 64 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.50 644

9 1E 93 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:01.55 643

10 4E 113 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:01.67 640

11 2E 112 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.16 465

 1I 74 CHIARI Luca 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  



Serie 4 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 90 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:01.98 633

2 2I 88 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:04.24 584

3 1I 100 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.30 583

4 3E 105 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.42 580

5 6I 115 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.50 579

6 4I 130 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.79 552

7 2E 84 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.12 545

8 5E 69 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:09.28 482

9 1E 89 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:12.56 421

10 4E 107 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.46 387

 5I 137 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 6E 116 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 5 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 92 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:04.73 574

2 4I 123 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 2:06.39 539

3 6I 118 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 2:06.84 530

4 4E 73 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.95 508

5 2I 79 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.36 500

6 3I 114 BARBIERI Fabio 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.12 466

7 3E 77 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.25 463

8 5E 94 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:10.26 463

9 1I 108 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:10.59 457

10 6E 70 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.62 456

11 2E 91 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.33 443

12 1E 66 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.25 426

Serie 6 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 133 GRASSINI Amanuel 1999 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:12.05 430

2 3I 87 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.34 407

3 2I 97 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:14.01 395



4 6I 99 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:15.25 373

5 4I 63 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:15.89 362

6 5E 95 VEZZOLA Igor 2000 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:21.85 269

7 4E 122 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:22.38 262

8 2E 98 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:23.70 243

9 1I 139 DALL'ANGELO Alessandro 2001 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:24.53 232

10 3E 119 LIVORNO Gabriele 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:28.77 178

11 1E 109 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:47.70 23

 6E 83 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Serie 7 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 125 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.57 783

2 6I 110 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.62 782

3 1I 86 RINALDI Fabio 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:00.47 667

4 4E 61 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.39 603

5 2I 129 DIAB Walid Ghanem 2003 JM MI579 U.S. MILANESE 2:05.90 549

6 3E 78 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.92 313

7 6E 124 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 2:22.87 255

8 3I 81 BENICCHIO Daniele 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:21.26  

 4I 104 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

 5I 82 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 5E 131 AROLDI Giovanni 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 68 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.84 931

2 3E 60 BADO Riccardo 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:52.23 868

3 6I 128 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.89 851

4 2I 134 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:52.96 849

5 5I 62 GAMBARDELLA Giulio 1998 SM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:53.33 840

6 1I 111 BACCHETTA Marco 1991 SM NN001 ITALIA 1:55.22 792

7 2E 125 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.57 783

8 6I 110 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.62 782

8 2E 141 VISIOLI Filippo 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:55.62 782

10 4I 126 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.96 774



11 2I 106 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:56.16 769

12 5I 102 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:56.22 767

13 3I 67 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.80 729

14 3E 127 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.17 721

15 6I 101 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:58.57 711

16 4E 138 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:58.76 707

17 2E 103 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.49 690

18 6E 117 MARSIGLIANI Tiziano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.97 679

19 6I 142 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.99 678

20 5E 76 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.20 673

21 3E 136 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.39 669

22 2I 140 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.42 668

23 1I 86 RINALDI Fabio 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:00.47 667

24 5I 120 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.77 661

25 4I 80 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.04 654

26 5E 96 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:01.34 648

27 6E 85 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:01.48 645

28 3I 64 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.50 644

29 1E 93 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:01.55 643

30 4E 113 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:01.67 640

31 3I 90 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:01.98 633

32 1E 121 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.28 627

33 4E 61 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.39 603

34 2I 88 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:04.24 584

35 1I 100 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.30 583

36 3E 105 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.42 580

37 6I 115 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.50 579

38 5I 92 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:04.73 574

39 4I 130 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.79 552

40 2I 129 DIAB Walid Ghanem 2003 JM MI579 U.S. MILANESE 2:05.90 549

41 2E 84 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.12 545

42 4I 123 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 2:06.39 539

43 6I 118 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 2:06.84 530

44 4E 73 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.95 508

45 2I 79 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.36 500

46 5E 69 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:09.28 482



47 3I 114 BARBIERI Fabio 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.12 466

48 2E 112 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.16 465

49 3E 77 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.25 463

50 5E 94 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:10.26 463

51 1I 108 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:10.59 457

52 6E 70 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.62 456

53 2E 91 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.33 443

54 5I 133 GRASSINI Amanuel 1999 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:12.05 430

55 1E 66 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.25 426

56 1E 89 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:12.56 421

57 3I 87 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.34 407

58 2I 97 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:14.01 395

59 4E 107 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.46 387

60 6I 99 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:15.25 373

61 4I 63 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:15.89 362

62 3E 78 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.92 313

63 5E 95 VEZZOLA Igor 2000 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:21.85 269

64 4E 122 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:22.38 262

65 6E 124 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 2:22.87 255

66 2E 98 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:23.70 243

67 1I 139 DALL'ANGELO Alessandro 2001 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:24.53 232

68 3E 119 LIVORNO Gabriele 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:28.77 178

69 1E 109 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:47.70 23

70 3I 81 BENICCHIO Daniele 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:21.26  

 5E 72 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNF  

 3I 71 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 6E 65 ROSSI Kilian 2003 JM BG036 ATL. SALETTI DNF  

 6E 83 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

 4E 75 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 5I 137 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 1I 74 CHIARI Luca 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 1E 135 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 4I 104 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

 1I 132 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 5I 82 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 5E 131 AROLDI Giovanni 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  



 6E 116 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 276 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:15.17 648

2 278 GUERNICHE Reda 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:23.07 617

3 284 GOFFI Gabriele 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:25.01 609

4 289 CREMONESI Luca 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:27.09 601

5 287 CURTI Oliviero 2004 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:31.71 583

6 283 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.98 571

7 280 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 9:38.22 558

8 282 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:47.89 522

9 290 MAZZOLENI Alessandro 2005 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9:53.06 503

10 277 ORTENZI Pietro Emilio 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:55.32 495

11 286 LOSIO Pietro 2005 AM PV108 C.U.S. PAVIA 9:58.92 482

12 285 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 10:01.41 474

13 281 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10:32.48 370

14 279 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 10:48.42 321

 288 FLORIS Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:44.37 676

2 367 SALVADORI Marco 2002 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:44.99 675

3 383 NTI Ernest Johnson 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15:53.42 653

4 358 TESTA Diego 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:02.69 630

5 370 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:26.27 573

6 369 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:38.89 544



7 373 DOLENTE Davide 1998 SM MI579 U.S. MILANESE 16:51.87 515

8 359 NORIS Giuliano 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:52.46 513

9 353 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:57.23 503

10 376 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 17:00.87 495

11 380 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:03.29 489

12 361 NICOLI Mirko 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:11.31 472

13 355 BONETTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:25.88 324

 382 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 363 AZZOLA Andrea 1993 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

 351 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 ROSSI Nabil 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:09.50 768

2 356 PEDRANA Stefano 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:05.93 622

3 362 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:17.76 594

4 374 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:37.74 547

5 357 GRASSI Mirko 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:21.92 449

6 377 FELICE Fabio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:26.33 440

7 378 NICOLOSI Fausto 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:28.46 436

8 365 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:35.47 421

9 372 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17:44.15 404

10 360 MALVESTITI Oleg 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17:54.82 383

11 368 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 18:01.31 370

12 364 BELOTTI Simone 1982 SM35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18:38.77 301

13 375 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:35.18 210

 352 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

 371 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 381 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 366 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 ROSSI Nabil 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:09.50 768

2 379 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:44.37 676



3 367 SALVADORI Marco 2002 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:44.99 675
4 383 NTI Ernest Johnson 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15:53.42 653

5 358 TESTA Diego 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:02.69 630

6 356 PEDRANA Stefano 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:05.93 622

7 362 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:17.76 594

8 370 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:26.27 573

9 374 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:37.74 547

10 369 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:38.89 544

11 373 DOLENTE Davide 1998 SM MI579 U.S. MILANESE 16:51.87 515

12 359 NORIS Giuliano 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:52.46 513

13 353 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:57.23 503

14 376 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 17:00.87 495

15 380 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:03.29 489

16 361 NICOLI Mirko 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:11.31 472

17 357 GRASSI Mirko 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:21.92 449

18 377 FELICE Fabio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:26.33 440

19 378 NICOLOSI Fausto 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:28.46 436

20 365 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:35.47 421

21 372 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17:44.15 404

22 360 MALVESTITI Oleg 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17:54.82 383

23 368 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 18:01.31 370

24 355 BONETTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:25.88 324

25 364 BELOTTI Simone 1982 SM35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18:38.77 301

26 375 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:35.18 210

 382 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 352 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

 371 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 363 AZZOLA Andrea 1993 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

 381 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 351 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 366 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:19 



Serie Unica
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 356 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.60 841

2 3 503 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.64 801

3 2 575 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.87 609

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 TIRABOSCHI Cristiano 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.74 619

2 4 657 STRATICO' Andrea 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.32 531

3 2 202 PEZZOLI Davide 2004 AM BG248 ATL. ESTRADA 1:04.22 469

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.65 869

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                  

1 664 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.65 869

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                  

3 409 ZAHIR Zakaria 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.45 828

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65                   

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   -   XXX                   

4 230 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.35 807

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45                     

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX                     

5 605 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.35 807
2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45                     



  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                     

6 647 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                      

7 604 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.05 743

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20                       

  -   -   -   -   -   -   O   XXX                       

8 24 CHIARI Nicola 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 3.70 665

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90                         

  O   O   XO   XO   XO   XXX                         

9 715 ROSSI Giacomo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.50 618

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70                          

  -   -   O   O   XXX                          

10 650 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.50 618

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70                          

  -   -   O   XO   XXX                          

11 18 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.50                           

  -   -   XO   XXX                           

11 689 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.50                           

  -   O   XO   XXX                           

13 691 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

14 438 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3.00 497

2.70 3.00 3.30                            

  O   O   XXX                            

 651 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 567 BUSANA Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

 606 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  



2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.98 676

1°: 5.98 2°: 5.68 3°: 5.71  4°: - 5°: - 6°: -  

 +3.2  +1.4  -1.0         

2 259 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 5.86 652

1°: 5.80 2°: 5.70 3°: X  4°: 5.75 5°: 5.73 6°: 5.86  

 +0.4  -0.6     +0.5  -0.4  +0.0  

3 444 VERONICO Federico 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.73 625

1°: 4.01 2°: 5.73 3°: 5.35            

 +1.0  +2.2  -1.9         

4 500 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.72 623

1°: X 2°: X 3°: 5.72            

     +0.1         

5 483 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.56 590

1°: 5.49 2°: 5.50 3°: 5.56            

 +1.4  +0.4  +0.5         

6 552 PELLEGRINO Vittorio 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.40 557

1°: X 2°: 5.40 3°: X            

   +1.1           

7 595 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.34 544

1°: 5.34 2°: 5.34 3°: 5.19            

 +0.8  +0.6  +1.5         

8 586 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.16 506

1°: 5.16 2°: 5.08 3°: 5.03            

 +0.5  +0.3  -2.2         

9 145 GOZZOLI Carlo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.05 482

1°: 4.99 2°: 4.74 3°: 5.05            



 +1.0  +0.3  +1.4         

10 222 PREVITALI Riccardo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.02 475

1°: 5.02 2°: 4.15 3°: 4.84            

 +1.3  +0.2  -1.0         

11 559 FARICIOTTI Diego 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 4.86 440

1°: 4.86 2°: 4.39 3°: 4.28            

 +1.7  +1.6  -1.8         

12 165 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.75 416

1°: 4.75 2°: X 3°: 4.54            

 +1.7    -0.6         

13 167 MARZAN Tommaso 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.38 333

1°: 4.38 2°: 2.73 3°: 3.42            

 +0.5  +1.2  -0.9         

14 2 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.70 173

1°: 3.68 2°: 3.70 3°: 3.48            

 +1.0  +1.0  -1.8         

15 622 VAILATI Matteo 1998 SM BG248 ATL. ESTRADA 3.02 5

1°: 2.36 2°: X 3°: 3.02            

 +0.6    -1.9         

Serie 2 C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 774

1°: 6.09 2°: 5.94 3°: 6.29  4°: X 5°: 6.32 6°: 6.48  

 -2.0  -0.9  -1.9     -1.0  -0.6  

2 232 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.43 765

1°: 6.28 2°: 6.02 3°: X  4°: X 5°: 6.43 6°: 6.29  

 -1.9  -1.5       -0.9  +0.9  

3 109 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.39 757

1°: X 2°: X 3°: 6.38  4°: 6.39 5°: X 6°: X  

     -1.8   -1.4      

4 153 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.14 708

1°: 6.14 2°: 6.07 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -3.5  -1.6           

5 398 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.99 678
1°: 5.80 2°: 5.90 3°: X  4°: 5.91 5°: 5.99 6°: 5.66  



 -3.4  -2.9     +1.2  +0.2  +0.8  

6 351 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.98 676

1°: X 2°: 5.79 3°: 5.98  4°: X 5°: X 6°: X  

   -1.2  -1.2         

7 234 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.79 638

1°: 5.79 2°: 5.76 3°: 5.74            

 -3.0  -0.9  -2.7         

8 151 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.65 609

1°: 5.65 2°: X 3°: X            

 -2.5             

9 366 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.62 603

1°: 5.62 2°: 5.20 3°: 5.44            

 -1.5  -1.8  -1.2         

10 175 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.60 599

1°: X 2°: 5.60 3°: X            

   -2.0           

11 527 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.33 542

1°: 5.18 2°: 5.33 3°: X            

 -1.9  -1.2           

 258 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO C.S. SALETTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 130 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 -0.6 774

2 232 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.43 -0.9 765

3 109 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.39 -1.4 757

4 153 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.14 -3.5 708

5 398 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.99 +0.2 678

6 351 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.98 -1.2 676

7 433 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.98 +3.2 676

8 259 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 5.86 +0.0 652

9 234 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.79 -3.0 638

10 444 VERONICO Federico 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.73 +2.2 625

11 500 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.72 +0.1 623

12 151 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.65 -2.5 609



13 366 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.62 -1.5 603

14 175 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.60 -2.0 599

15 483 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.56 +0.5 590

16 552 PELLEGRINO Vittorio 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.40 +1.1 557

17 595 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.34 +0.8 544

18 527 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.33 -1.2 542

19 586 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.16 +0.5 506

20 145 GOZZOLI Carlo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.05 +1.4 482

21 222 PREVITALI Riccardo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.02 +1.3 475

22 559 FARICIOTTI Diego 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 4.86 +1.7 440

23 165 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.75 +1.7 416

24 167 MARZAN Tommaso 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.38 +0.5 333

25 2 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.70 +1.0 173

26 622 VAILATI Matteo 1998 SM BG248 ATL. ESTRADA 3.02 -1.9 5

 258 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS   

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 540 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.62 636

1°: 11.35 2°: 12.35 3°: 10.89  4°: 11.91 5°: X 6°: 13.62  

2 105 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.82 585

1°: 11.16 2°: 12.77 3°: 11.93  4°: 12.50 5°: 11.94 6°: 12.82  

3 260 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 11.99 530

1°: 11.00 2°: 11.81 3°: X  4°: 11.99 5°: - 6°: 10.89  

4 509 ANDALORO Andrea 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.15 472

1°: 10.79 2°: 10.97 3°: 9.71  4°: X 5°: 10.00 6°: 11.15  

5 368 BIANCHI Tommaso 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.51 426

1°: 10.05 2°: 10.15 3°: X  4°: 10.51 5°: 10.18 6°: 10.17  

6 317 MORASCHINI Lorenzo 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 9.78 372

1°: 9.56 2°: 9.11 3°: 8.95  4°: 9.78 5°: 9.52 6°: 9.18  

7 367 TIGUI Badreddine 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.65 363
1°: 9.65 2°: 9.30 3°: X  4°: X 5°: 9.46 6°: 9.26  



8 178 CORTINOVIS Tommaso 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.53 354

1°: - 2°: 9.53 3°: -  4°: - 5°: - 6°: 9.24  

 201 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 191 GHILARDI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 CASELOTTI Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.29 744

1°: 54.74 2°: 52.47 3°: 48.48  4°: 55.29 5°: 54.56 6°: 54.23  

2 381 PANIZZA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.63 530

1°: 37.57 2°: 41.63 3°: 37.38  4°: X 5°: 36.27 6°: 31.81  

3 177 CORTINOVIS Tommaso 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 39.75 499

1°: 37.53 2°: 38.76 3°: 37.53  4°: 39.75 5°: 34.82 6°: 35.51  

4 499 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.15 488

1°: 39.15 2°: 36.22 3°: 34.19  4°: 32.38 5°: 37.36 6°: 38.07  

5 475 BERTOCCHI Andrea 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 36.43 441

1°: 30.61 2°: 36.43 3°: 34.45  4°: 34.01 5°: 33.36 6°: 31.61  

6 480 SACCO Michele Pio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.91 431

1°: 35.91 2°: 31.27 3°: 32.19  4°: 32.21 5°: 35.48 6°: 34.41  

7 372 SCALZI Nicolo' 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.09 399

1°: 29.97 2°: 31.95 3°: 32.27  4°: 34.09 5°: 31.02 6°: 33.74  

8 688 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.77 393

1°: 33.02 2°: 33.77 3°: 32.29  4°: - 5°: 33.20 6°: 30.87  

9 470 VARISCO Riccardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.25 347

1°: 30.93 2°: 31.25 3°: 29.29            

10 479 CARRIERI Leonardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.36 330

1°: 25.83 2°: 24.66 3°: 30.36            

11 558 FARICIOTTI Diego 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 28.84 301

1°: 28.29 2°: 28.84 3°: 20.86            

12 87 VALENARI Francesco 2004 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 27.25 271
1°: X 2°: 27.25 3°: 25.52            



13 340 SODANO Antonio 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.65 180

1°: 19.07 2°: 17.40 3°: 22.65            

14 487 CATARCINI Luca 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.26 131

1°: 20.26 2°: 18.23 3°: 18.82            

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 187 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 16.75  

1°: 16.75 2°: 16.30 3°: 15.64  4°: 16.43 5°: 15.82 6°: X  

2 383 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.58  

1°: X 2°: 12.50 3°: X  4°: 12.58 5°: X 6°: X  

3 607 CASTAGNA Giacomo 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.47  

1°: 10.80 2°: 11.47 3°: X  4°: 10.49 5°: 10.28 6°: 10.95  

4 517 DRAGO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.64  

1°: 8.96 2°: X 3°: 9.35  4°: 9.29 5°: 9.47 6°: 9.64  

 711 IMPERIALI Gabriele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:14 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 GOVONI Marco 1985 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 14.78 849

1°: 14.63 2°: X 3°: 14.78  4°: 14.44 5°: X 6°: X  

2 692 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.48 773

1°: 12.30 2°: 13.48 3°: 12.46  4°: 11.83 5°: 12.38 6°: 12.14  

3 83 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 678

1°: X 2°: 12.02 3°: -            

4 253 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.83 664

1°: 11.27 2°: 11.83 3°: 11.48  4°: 11.09 5°: 11.61 6°: 11.28  



5 669 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.78 661

1°: 11.78 2°: 11.71 3°: X  4°: 11.78 5°: 11.42 6°: X  

6 5 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.52 643

1°: 11.14 2°: X 3°: 11.52  4°: X 5°: X 6°: 10.79  

7 93 QUARENGHI Alessandro 2001 PM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.24 548

1°: 9.51 2°: 10.02 3°: 9.75  4°: 9.82 5°: 10.24 6°: 9.79  

8 696 FURLANETTO Edoardo 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.58 496

1°: 9.19 2°: 9.10 3°: 9.50  4°: 9.01 5°: 9.58 6°: 9.22  

9 419 BELLONI Stefano 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 7.20 291

1°: 7.20 2°: - 3°: 6.59            

 591 GORLA Alessio 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 370 CASTAGNA Gabriele 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Giavellotto Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 639 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.37 883

1°: 62.37 2°: 58.08 3°: 62.34  4°: 62.20 5°: X 6°: 60.62  

2 441 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 61.96 877

1°: 57.40 2°: 57.48 3°: 56.29  4°: X 5°: 61.96 6°: 56.97  

3 702 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.30 826

1°: 52.46 2°: 52.71 3°: -  4°: 55.10 5°: 50.76 6°: 58.30  

4 720 BARBARELLO John 1995 SM RC366 ATLETICA BARBAS 53.80 760

1°: 52.19 2°: 51.87 3°: 48.81  4°: 47.77 5°: 51.93 6°: 53.80  

5 442 FERRANTINO Alessandro 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.38 675

1°: 47.02 2°: 46.14 3°: 47.45  4°: 48.19 5°: 48.38 6°: 48.07  

6 4 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.68 631

1°: 33.83 2°: 41.13 3°: 43.93  4°: 45.17 5°: 45.68 6°: 41.41  

7 415 DINI Federico 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 44.32 609

1°: 39.72 2°: 40.42 3°: 44.32  4°: 40.63 5°: 40.82 6°: 43.92  

8 428 CINCINELLI Yuri 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 42.43 577

1°: 39.27 2°: 42.43 3°: 40.25  4°: 41.98 5°: 42.22 6°: 42.32  



9 439 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 41.85 567
1°: 39.54 2°: 41.85 3°: 40.55            

10 648 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.91 551

1°: 40.91 2°: 40.28 3°: 39.07            

11 98 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.68 547

1°: 40.33 2°: 40.50 3°: 40.68            

12 676 PEDOTTI Davide 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 40.21 538

1°: 38.77 2°: 40.21 3°: 39.40            

13 684 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 39.61 528

1°: 39.61 2°: 38.89 3°: 39.31            

14 450 TREMOLADA Davide 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.32 523

1°: 39.00 2°: 39.32 3°: 34.75            

15 358 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 38.35 506

1°: 38.35 2°: 37.46 3°: 37.96            

16 163 REMONDINI Leonardo 2003 JM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 37.94 498

1°: 35.99 2°: 37.94 3°: 37.92            

17 649 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.72 421

1°: 32.27 2°: 30.88 3°: 33.72            

18 311 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 33.60 419

1°: 32.85 2°: 32.97 3°: 33.60            

19 524 CAPRINO Gianpaolo 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.22 336

1°: 29.22 2°: 27.42 3°: 27.81            

 478 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NM  

1°: X                  

 402 VITALI Matteo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 452 MONDONICO Matteo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Marcia 5000m ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 CAPPUCCIO Samuele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26:31.07 582

2 293 SALA Luca 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26:35.92 
< 577



3 292 ROSSI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26:39.80 573

Marcia 10000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 389 MICHELETTI Juriy 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43:06.94 
~ 932

2 387 GAMBA Gabriele 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43:43.40 914

3 386 BREDA Daniele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45:12.67 
~<< 870

4 393 LAMMENDOLA Gianluca 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45:18.99 
~ 867

5 399 MOROTTI Bruno 1964 SM55 BG584 POL. VILLESE 50:48.33 
< 708

6 388 BENINI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53:54.13 621

7 385 NASO Andrea 1960 SM60 BS179 ATLETICA LONATO 57:48.56 512

8 392 GIORDANO Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58:55.78 481

 391 DE MASIS Michele 1956 SM65 BS179 ATLETICA LONATO DNF 
<<<  

 384 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 BS179 ATLETICA LONATO DNF 
<  

 390 ROTA Christian 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. SALETTI - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 294 CESARONI Alessandro - CAFFI Michele - CARRARA Marco - ROSSI Kilian SM BG036 ATL. SALETTI A 3:23.91 856

2 2 297 BELLONI Stefano - DIAB Walid Ghanem - REPOSSI Michele - DOLENTE Davide SM MI579 U.S. MILANESE A 3:54.06 554

 4 295 LODETTI Guido - VITALI Emanuele - BEGGIATO Luca - MARINONI Simone SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A DQ  

G.ALPINISTICO VERTOVESE - SQUALIFICA REGOLA 24.6.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


